amico (consanguineo) nostro carissimo aut eius in spiritualibus viecario 

generali aut officiali, illi aut illis, ad quem vel quos infrascriptum 

quandolibet pertinere dinoscitur, Philippus etc. lam Rande: titulus 
illustrissimi principis nostri potest vel proponi vel postponi iuxta 

stilum et condicionem personarum, ad quas scribitur]l sinceros com- 

placendi affectus cum salute. — Vacante decanatu (parochiali ecelesia, 

pastoria, canonicatu, caplania, primissaria, vicaria) in.. per obitum 

vel liberam resignacionem N. N., ultimi possessoris, cuius presentacio 

seu ius patronatus ad nos pleno iure pertinere dinoscitur ſam Rande: 
hic si est ratione alicuius comitatus vel dominii, potest addi in hec 

verba: ratione comitatus nostri Lutzelstein vel dominii nostri Wins- 

perg et sic de aliisl, Nos honorabilem dilectum virum dominum N. 

tamquam abilem, idoneum et honestum clericum (sacerdotem), N. dioe- 

cesis, ad eam presentamus et dei in nomine presentibus presentamus, 

exhortantes et deprecantes, ut eumdem dominum N. ad prefatum 

decanatum (Vvel. .) investire sibique de fructibus et emolumentis 
illius integraliter ut respondet mandare vel facere velitis, hanc 

nostram presentacionem litteris seu instrumentis provisionis sive in- 
vestiture, ut omnibus ius nostrum et presentacio pateant, inseri faciatis 

nobis in complacentiam singularem. Servatis circa hec solemnitatibus 
debitis et consuetis. 

In quorum evidens testimonium presentes literas nostri secreti 

sigilli appensione communiri iussimus dare. (Abgedruckt bei Loſſen 
a. a. O. S. 228.)
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Clausule consensus. 

Nos Philippus etc. notum facimus universis et singulis presentes 
literas inspecturis, cum honorabilis vir dominus N. decanus (canonicus: 

pastor: plebanus: vicarius: caplanus: primissarius etc.) N. site in N. 

eccl. NJ. dioec. permutacionis seu simplicis resignacionis causa deca- 

natum (canonicatum: pastoriam: plebaniam: vicariam: caplaniam: 

primissariam) huiusmodi resignare proponat, et seu in personam hono- 

rabilis nobis dilecti domini N. elerici (presbiteri) N. dioec. transferre; 

nos certis rationabilibus ex causis uti patronus huiusmodi permuta— 

cioni, resignacioni aut translacioni in dietum dominum N., dumodo 

in ea permutacione, resignacione aut translacione nulla intervenerit 

fraus, dolus, symoniaca pravitas seu quevis alia illicita pactio aut 

corruptela: consensum préstitimus ac consentimus et per presentes